28 fil. rãmãne un venit predat epitropului bis. dlui Ion M. Vulc, în școlul înmulțirei bibliotecii școlare.

Suscritul se școlare în plãcutã poziție de a aduce sincera mea mulțămă atât mari-mitoșilor Domni suprasolvitori, cât și binevoitorilor participanți.

Pianul superior în 8/21 Ianuarie 1901.

Vasilie Oana
paroch și cassar.

* Pentru cele cuprinse în rubrica acestã Redacțiã nu primesce rėspunderea.

Psalmi moderni.

Oh! Dómne...

Oh! Dómne, iatã-mė schimbãt. — În sórta mea petrificat Rēmãn ca marmora de rece... Am fost un cãntec care trece Și sunt un cãntec încetat.